
PETR du Segréen (contact Anjou Bleu Communauté)
Maison de Pays - Route d’Aviré
49500 Segré-en-Anjou-Bleu
Tél: 02 41 92 24 94

Communauté de communes
des Vallées du Haut-Anjou
2, rue du Courgeon - 49220 Le Lion-d’Angers
Tél: 02 41 24 14 81

P: Christophe Guineheux 
 I: Dorine Gabory / Daniel Pereira
dgabory@anjoubleu.com
d.pereira@valleesduhautanjou.fr

Communauté de communes Anjou Loir et Sarthe
Antenne de Durtal - 1 bis, rue de la Mairie 49430 Durtal
Tél: 02 53 04 68 25

Communauté de communes Baugeois Vallée
2, Acti parc Sainte Catherine - 49150 Baugé-en-Anjou
Tél: 02 41 82 28 29

P: Christi an Pelti er
I: Christophe Guillevic / Samuel Briand
christophe.guillevic@ccals.fr / 
samuel.briand@baugeoisvallee.fr

Mauges Communauté
Rue Robert Schuman - La Loge
49600 Beaupréau-en-Mauges
Tél: 02 41 71 77 10

P: Claude Vildary - I: Marlène Roué
m-roue@maugescommunaute.fr

Agglomérati on du Choletais
Rue Saint-Bonaventure - BP 62111
49321 Cholet cedex
Tél: 02 44 09 26 37

P: François-Xavier Leclerc Douchkine
I: Emmanuel Hubert
ehubert@choletagglomerati on.fr

Communauté de communes
Loire Layon Aubance
1, rue Adrien Meslier
49170 Saint-Georges-sur-Loire
Tél: 02 41 74 93 74
P: Cédric Macé- I: Pascal Coatrieux
pascal.coatrieux@loirelayonaubance.fr 

P: Président(e) du comité d’agrément - I: Interlocuteur(trice)

Communauté d’agglomérati on
Saumur Val de Loire
11, rue du Maréchal Leclerc - CS 54030
49408 Saumur cedex
Tél: 02 41 40 45 76
P: Sylvie Waché - I: Carole Charbonnier
c.charbonnier@agglo-saumur.fr

Communauté urbaine Angers Loire Métropole (Aldev)
122, rue du Château d’Orgemont
49000 Angers
Tél: 02 52 57 01 32

P: Jean-Luc Montecot
I: Franck Vernaudon et Frédéric Chouanet
fvernaudon@angers-developpement.com
fchouanet@angers-developpement.com


